REGIONE PIEMONTE BU43 24/10/2024

Codice A1503B

D.D. 16 ottobre 2024, n. 576

PR FSE+ 2021-2027. Avviso 2023-2027 per l'individamne e la gestione dell'Offerta di
formazione individuale continua e permanente approato con D.D. n. 471/A1503B/2023 del
19/09/2023. Riepilogo buoni in sostituzione al 16tobre 2024.

WS REGIONE
B W PIEMONTE

ATTO DD 576/A1503B/2024 DEL 16/10/2024

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
A1500A - ISTRUZIONE, FORMAZIONE E LAVORO
A1503B - Formazione professionale

OGGETTO: PR FSE+ 2021-2027. Awviso 2023-2027 r pkindividuazione e la gestio
dell'Offerta di formazione individuale continua ermanente approvato con D.D
471/A1503B/2023 del 19/09/2023. Riepilogo buonisiostituzione al 16 ottok
2024.

Visti:

» |'Atto di Indirizzo per la programmazione, nel meld 2023-2027, dell'Offerta di formazione
individuale continua e permanente, approvato céam.n. 22-7320 del 31 luglio 2023,

* |'Avviso per l'individuazione e la gestione delf@ta di formazione individuale continua e
permanente 2023-2027(di seguito "Avviso"), approvedn D.D. n. 471/A1503B/2023 del 19
settembre 2023;

* la D.D. n. 793/A1503B/2023 del 28 dicembre 2023 bheapprovato, ai fini amministrativi, il
documento "Catalogo dell'Offerta di formazione udiale continua e permanente 2023-2027 -
Elenco delle agenzie formative a catalogo”, nel@gano indicate le agenzie formative ammesse
al Catalogo dell'Offerta di formazione individualentinua e permanente, titolari di uno o piu
corsi a catalogo;

* la D.D. n. 36/A1503B/2024 del 2 febbraio 2024 claeapprovato il documento nel quale sono
elencati i corsi di formazione inseriti nel Catadadell'Offerta di formazione individuale continua
e permanente, proposti dalle agenzie formativeudiatia citata determinazione n. 793/2023,
dando tra l'altro atto che:

1. le agenzie formative titolari di corsi a catalpger poter erogare le attivita oggetto di cormnitiab
dovranno presentare domanda di finanziamento dnibfowmazione secondo quanto previsto
dall’Awviso;

2. l'assunzione delle obbligazioni giuridiche e @dinata all'assunzione dei relativi impegni di
spesa che saranno effettuati con successivi provesdi a seguito della presentazione delle
domande di finanziamento di cui al capoverso precty



* la D.D. n. 211/A1503B/2024 del 9 maggio 2024 cheabgiornato il Catalogo dell'Offerta di
formazione individuale continua e permanente, corsdrimento a catalogo di nuovi corsi,
presentati in occasione dello sportello di aggioreato straordinario del 20-23 febbraio 2024 e
valutati positivamente;

Tenuto conto che l'approvazione dell'elenco deisicar Catalogo costituisce autorizzazione
preliminare che conferisce ai soggetti attuatorptessibilita di accedere ai contributi previsti al
capitolo 6 dell'Avviso.

Dato atto che con le determinazioni dirigenziali 108/A1503B/2024 del 24/04/2024, n.
316/A1503B/2024 del 13/06/2024 e n. 482/A1503B/2@@4 3/09/2024 sono stati approvati e
finanziati i buoni presentati rispettivamente incasione degli sportelli 1-2024 (dal 5 al
22/03/2024), 2-2024 (dal 27 al 31/05/2024) e 3-2Q@4lI'8 al 19/07/2024), per un importo
complessivo impegnato a favore delle agenzie faumatutorizzate pari a euro 2.984.312,99 (euro
1.400.801,90 sullo sportello 1-2024, euro 712.2a5@lo sportello 2-2024 e euro 871.265,49 sullo
sportello 3-2024).

Precisato che le agenzie formative beneficiaridicate negli allegati di autorizzazione approvati
con le determinazioni citate al capoverso precejgmssono sostituire, alle condizioni e con le
modalita previste al paragrafo 9.1.3 dell'Avvisapwo piu buoni tra quelli elencati nel medesimo
allegato.

Ritenuto necessario approvare periodicamente ghoblii dei buoni in sostituzione, prima della
predisposizione delle relative domande di rimbatagarte delle agenzie formative beneficiarie del
finanziamento.

Visti i tre elenchi riepilogativi al 16/10/2024 tlitti i buoni formativi validi inseriti in sostituane

di buoni formativi compresi negli allegati di autrazione approvati con le citate determinazioni n.
198/A1503B/2024, n. 316/A1503B/2024 e n. 482/A1528R4 (allegati “1”, “2” e “3” al presente
atto per farne parte integrante e sostanziale);

Dato atto che il presente provvedimento non conaporipegni di spesa a carico della Regione
Piemonte, in quanto la spesa per i buoni in s@stie di cui all’elenco allegato rientra in quella
gia impegnata con le determinazioni di finanziaroedé¢i buoni formazione citate al capoverso
precedente;

Attestata la regolarita amministrativa del presgmivedimento ai sensi della D.G.R. n. 8-8111 del
25/01/2024;

Tutto cid premesso,
in conformitd con gli indirizzi disposti dalla GitsnRegionale con la D.G.R. n. 22-7320/2023 e
definiti nell’Avviso per l'individuazione e la geshe dell'offerta di formazione individuale contanu
e permanente 2023-2027, di cui alla D.D. n. 4713202
LA DIRIGENTE

Richiamati i seguenti riferimenti normativi:



* laL.R.n.63/1995 "Disciplina delle attivita dirfoazione e orientamento professionale”;

* la legge regionale 24/11023, n. 32 "Sistema integrato delle politiche e skivizi pel
l'orientamento permanente, la formazione professeoa il lavoro” e in particolare l'art. !
"Disposizioni transitorie” che, tra l'altro, al cam 1 prevede che fino all'approvazic
degli dti di indirizzo di cui all'art. 10 della legge mesima continuino ad applicarsi
norme previgenti,

* la Legge n. 241/1990 "Nuove norme in materia dcpddmento amministrativo e di dirit
di accesso ai documenti amministrativi" e s.m.i.;

* la L.R. n. /2014 "Norme sul procedimento amministrativo epdsszioni in materia c
semplificazione”;

e il D. Lgs. n. 165/2001 e s.m.i., "Norme generalil'stdinamento del lavoro all
dipendenze delle amministrazioni pubbliche";

« la L.R. n. 23/2008 e s.m.i,, "Digdina dell'organizzazione degli Uffici regionali
disposizioni concernenti la dirigenza ed il perseha

e il D. Lgs. n. 33/2013 e s.m.i.,, "Riordino della d@ina riguardante gli obblighi «
pubblicita, trasparenza, diffusione d'informaziadlaeparte delle PP.AA." e s.m.i.;

* la D.GR. n. 48114 del 31/01/2024 di approvazione del Piano nategdi attivita €
organizzazione (PIAQ) della Giunta regionale delnRnte per gli anni 2024-2026;

DETERMINA

1. di approvare, per quanto espresso in premessaglenchi riepilogativi al 16/10/2024 di tutti i
buoni formativi validi inseriti in sostituzione diuoni formativi compresi negli allegati di
autorizzazione approvati con le determinazionigginziali n. 198/A1503B/2024 del 24/04/2024,
n. 316/A1503B/2024 del 13/06/2024 e n. 482/A1508B/2 del 3/09/2024 (allegati “1”, “2” e
“3” al presente atto per farne parte integrantestasziale);

2. di dare atto che il presente provvedimento ramporta impegni di spesa a carico della Regione
Piemonte, in quanto la spesa per i buoni in s@stitke di cui all’elenco allegato rientra in quella
gia impegnata con le determinazioni citate al puntoon cui sono stati approvati e finanziati i
buoni presentati rispettivamente in occasione dggirtelli 1-2024 (dal 5 al 22/03/2024), 2-2024
(dal 27 al 31/05/2024) e 3-2024 (dall'8 al 19/0222)) per un importo complessivo impegnato a
favore delle agenzie formative autorizzate pariueo€2.984.312,99 (euro 1.400.801,90 sullo
sportello 1-2024, euro 712.245,60 sullo sportel®024 e euro 871.265,49 sullo sportello 3-
2024).

Gli allegati “1”, “2” e “3” sono parti integranti esostanziali della presente determinazione
dirigenziale.

La presente determinazione, non riconducibile faltespecie definite dagli artt. 15, 23 e 26 del D.
Lgs. n. 33/2013, non e soggetta a pubblicazion& seizione “Amministrazione trasparente” del
sito della Regione Piemonte.

La presente Determinazione verra pubblicata sul Bella Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61
dello Statuto e dell'art. 5 della L.R. 22/2010.



LA DIRIGENTE (A1503B - Formazione professionale)
Firmato digitalmente da Enrica Pejrolo

Si dichiara che sono parte integrante del presermevedimento gli allegati riportati a seguite
archiviati come file separati dal testo del provueehto sopra riportato:

1. Allegato_1 Autorizzazione Buoni_in_Sostituzof6 10 2024 Ore_ 10.32.pdf

2. Allegato_2_Autorizzazione_Buoni_in_Sostituaot6_10 2024 Ore_10.34.pdf

Allegato_3_Autorizzazione_Buoni_in_Sostituzione_16 2024 Ore_10.35.pdf B

1 L'impronta degli allegati rappresentata nel timbro digitale QRCode in elenco e quella dei file pre-esistenti
alla firma digitale con cui e stato adottato il provvedimento



TTALIA 2127 j - Cofinanziato Q B8 REGIONE
PEMONTE n dall'Unione europea - B B PIEMONTE

OFFERTA DI FORMAZIONE INDIVIDUALE CONTINUA E PERMANENTE 2023-2027

ALLEGATO DI RIEPILOGO BUONI FORMAZIONE IN SOSTITUZIONE

SPORTELLO DAL 05/03/2024 AL 22/03/2024

(Data stampa allegato 16/10/2024 Ore 10:32)

Operatore C102 CONSORZIO PROFESSIONE PIU' Codice Fiscale 08627950010

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 2 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro  1.300,50
Operazione / CUP 78433 /J12B24000750006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 18.742,50
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
114952 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 535,50 229,50
116296 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 765,00 0,00

Pag. 1 di 37



COESIONE
IT.HLIA a-a7

B E REGIONE
M W PIEMONTE

Cofinanziato
dall'Unione europea

Operatore B8 ENGIM PIEMONTE ETS Codice Fiscale 97691050013

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 11 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro  5.151,00
Operazione / CUP 78451 /J12B24000700006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 42.049,50
NOMINATIVO CODICE FISCALE RN DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA

114722 Tecniche di project management 357,00 153,00
114840 Tecniche di project management 510,00 0,00
114842 Tecniche di project management 357,00 153,00
114869 Tecniche di project management 357,00 153,00
114992 Tecniche di project management 357,00 153,00
115061 TECNICHE DI SCULTURA SU LEGNO 535,50 229,50,
115064 ELEMENTI DI SARTORIA 535,50 229,50
115648 ELEMENTI DI SARTORIA 535,50 229,50
115651 ELEMENTI DI SARTORIA 535,50 229,50,
116279 TECNICHE DI SCULTURA SU LEGNO 535,50 229,50
116310 ELEMENTI DI SARTORIA 535,50 229,50

Pag. 2 di 37



ﬁifﬂ%ﬂ% Cofinanziato
n dall'Unione europea

Operatore B25 CITTA STUDI S.P.A.

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 1 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

01491490023

Euro 446,25

Operazione / CUP 78407 / J42B24001700006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 20.948,25
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
114704 TECNICHE DI PASTICCERIA DA RISTORAZIONE 446,25 191,25

Pag. 3 di 37



COESIONE
IT.HLIA a-a7

Operatore ~ C108 CONSORZIO P.R.E.

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 10 buoni formazione in sostituzione

Cofinanziato
dall'Unione europea

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B E REGIONE
M W PIEMONTE

07124490017

Euro 7.670,00

Operazione / CUP 78475 /J12B24000770006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 135.112,50
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA

114758 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 535,50 229,50

114760 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 535,50 229,50,

114763 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 535,5 229,50

114759 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,50 229,50)

114770 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,50 229,50,

114771 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 535,5 229,50

114833 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 535,50 229,50)

114898 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 535,50 229,50,
AGENTE DI AFFARI IN MEDIAZIONE IMMOBILIARE E AGENTE MUNITO

115330 DI MANDATO A TITOLO ONEROSO 1.693,0 500,00
AGENTE DI AFFARI IN MEDIAZIONE IMMOBILIARE E AGENTE MUNITO

116318 DI MANDATO A TITOLO ONEROSO 1693,00 500,00

Pag. 4 di 37



ﬁiﬁiﬂz”ﬁ ’ Cofinanziato
D

Operatore B202 FORTE CHANCE ETS

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 6 buoni formazione in sostituzione

dall'Unione europea

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B REGIONE
M W PIEMONTE

97638370011

Euro 4.182,00

Operazione / CUP 78401 / J12B24000560006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 28.101,00
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
114731 ADDETTO IMPIANTI ELETTRICI CIVILI - Fondamenti degli impianti elettrici 637,50 0,00
114786 ADDETTO IMPIANTI ELETTRICI CIVILI - Fondamenti degli impianti elettrici 637,5 0,00
115598 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 765,00 0,00
116286 ADDETTO IMPIANTI ELETTRICI INIIJ)]EJCSTRIALI - Tecniche di automazione con 62479 267,75
116328 ADDETTO IMPIANTI ELETTRICI INPDIEJCSTRIALI - Tecniche di automazione con 62479 267,79
116331 ADDETTO IMPIANTI ELETTRICI INDUSTRIALI - Tecniche di automazione con 892,50 0,00

PLC

Pag. 5 di 37



B8 REGIONE
B W PIEMONTE

ﬁiﬁﬂﬂiﬁﬁ Cofinanziato
= n dall'Unione europea

Operatore B181 ANFA - AGENZIA PER LA FORMAZIONE AVANZATA Codice Fiscale 97624100018

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 4 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro  3.932,10
Operazione / CUP 78477 / J12B24000780006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 40.043,20
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE E COMMERCIO
114714 ALIMENTARE 928,20 397,80
114715 AMMINISTRATORE di CONDOMINIO 749,7 321,30
SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE E COMMERCIO
114812 ALIMENTARE 928,20 397,80
SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE E COMMERCIO
115056 ALIMENTARE 1.326,00 0,00

Pag. 6 di 37



ﬁaﬁiﬂimﬁ Cofinanziato
: n dall'Unione europea

Operatore B282 ALLIANCE FRANCAISE DI TORINO

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 3 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

10189850018

Euro 1.836,00

Operazione / CUP 78403 / J12B24000570006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 20.272,50
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
114997 LINGUA FRANCESE - Livello PRINCIPIANTE 765,00 0,00
116185 LINGUA FRANCESE - Livello PRINCIPIANTE 535,5 229,50
116247 LINGUA FRANCESE - Livello PRINCIPIANTE 535,50 229,50

Pag. 7 di 37



ﬁaﬁiﬂimﬁ Cofinanziato
: n dall'Unione europea

Operatore ~ B6 CNOS-FAP

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 3 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

80097760013

Euro 1.338,75

Operazione / CUP 78429 / J12B24000650006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 50.311,50
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
114692 TECNOLOGIE CAD - 3D 446,25 191,25
114695 TECNOLOGIE CAD - 3D 446,25 191,25
114732 TECNOLOGIE CAD - 3D 446,25 191,25

Pag. 8 di 37



ﬁiﬁﬂﬂiﬁﬁ Cofinanziato
: n dall'Unione europea

Operatore B335 ASSOCIAZIONE ABBEYSCHOOL

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 4 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

97780960015

Euro 2.142,00

Operazione / CUP 78455 /J12B24000710006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 28.228,50
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
114735 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 535,50 229,50
114738 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 535,5 229,50
115003 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,50 229,50
115153 LINGUA TEDESCA - Livello PRINCIPIANTE 535,50 229,50

Pag. 9 di 37



ﬁiﬁﬁﬂﬁ Cofinanziato
WTE n dall'Unione europea

Operatore ~ B302 EFFETTO

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 5 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

"8 REGIONE
B W PIEMONTE

97751450012

Euro 2.478,60

Operazione / CUP 78423/ J12B24000660006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 32.502,30
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
114906 TECNICHE DI PROJECT MANAGEMENT 285,60 122,40
115019 LINGUA SPAGNOLA - Livello ELEMENTARE 535,5 229,50
115055 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 535,50 229,50
115277 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 765,00 0,00
116316 TECNICHE DI PNL E DI PUBLIC SPEAKING 357,0 153,00

Pag. 10 di 37



COESIONE
IT.HLIA a-a7

B E REGIONE
M W PIEMONTE

Cofinanziato
dall'Unione europea

Operatore ~ B7 EN.A.LP. PIEMONTE- ETS Codice Fiscale 97502540012

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 13 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro  8.353,80
Operazione / CUP 78409 / J12B24000600006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 71.007,30
NOMINATIVO CODICE FISCALE RN DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA

114729 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 535,50 229,50,
115487 TECNICHE DI MIXAGGIO PER DJ 535,50 229,50,
115491 TECNICHE DI MIXAGGIO PER DJ 535,50 229,50)
116390 AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ECDL BASE 1.071,00¢ 0,00
116474 AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ECDL BASE 749,70 321,30
116475 AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ECDL BASE 749,70 321,30
116476 AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ECDL BASE 749,70 321,30
116477 AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ECDL BASE 749,70 321,30
117209 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 535,50, 229,50)
125200 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 535,50 229,50,
125201 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 535,50 229,50,
125202 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 535,50, 229,50
125402 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 535,50 229,50,

Pag. 11 di 37



ﬁiﬁ?ﬂ!‘éﬁ ’ - Cﬂﬁnaqziatﬂ Q L REGIDNE
n dall'Unione europea - B B PIEMONTE

Pag. 12 di 37



ﬁaﬁiﬂimﬁ Cofinanziato
: n dall'Unione europea

Operatore ~ B228 SAVIGLIANO FORMAZIONE

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 3 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

03014650042

Euro 1.606,50

Operazione / CUP 78471 /J42B24001730006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 18.360,00
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
117435 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 535,50 229,50,
118884 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 535,50 229,50,
125795 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 535,5 229,50

Pag. 13 di 37



COESIONE
IT.HLIA a-a7

B E REGIONE
M W PIEMONTE

Cofinanziato
dall'Unione europea

Operatore ~ B15 ASSOCIAZIONE SCUOLE TECNICHE S. CARLO Codice Fiscale 07585390011

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 14 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro 11.530,70
Operazione / CUP 78457/ J12B24000740006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 95.454,90
NOMINATIVO CODICE FISCALE R DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA

114828 ELEMENTI BASE di FALEGNAMERIA 803,25 344,25
114883 ELEMENTI BASE di FALEGNAMERIA 803,25 344,25
114885 ELEMENTI BASE di TAGLIO E CONFEZIONE 803,25 344,25
114890 ELEMENTI di MODELLISTA CAD ABBIGLIAMENTO 1.922,50y 500,00,
114891 OPERATORE DELLE CONFEZIONI - SARTO CONFEZIONISTA 1.147,50¢ 0,00
114988 ELEMENTI BASE di FALEGNAMERIA 803,25 344,25
115242 ELEMENTI di MODELLISTA CAD ABBIGLIAMENTO 1.922,50y 500,00,
115638 ELEMENTI BASE di FALEGNAMERIA 803,25 344,25
115644 ELEMENTI BASE di FALEGNAMERIA 803,25 344,25
116288 OPERATORE DELLE CONFEZIONI - SARTO CONFEZIONISTA 1.147,50y 0,00
116424 MARKETING per il salone di ESTETICA 142,80, 61,20
116492 MARKETING per il salone di ESTETICA 142,80, 61,20
116670 TECNICHE di MASSAGGIO OLISTICO 142,80, 61,20
116673 TECNICHE di MASSAGGIO OLISTICO 142,80, 61,20

Pag. 14 di 37



ﬁiﬁ?ﬂ!‘éﬁ ’ - Cﬂﬁnaqziatﬂ Q L REGIDNE
n dall'Unione europea - B B PIEMONTE

Pag. 15 di 37



ﬁifﬂﬂgmﬁ Cofinanziato
n dall'Unione europea

Operatore C32 AZIENDA FORMAZIONE PROFESSIONALE A.F.P. SOC. CONS ARL

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 1 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

80008390041

Euro 357,00

Operazione / CUP 78427 /J62B24001050006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 48.557,25
NOMINATIVO CODICE FISCALE e DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
CATALOGO
114782 Elementi di CAD - 3D 357,00 153,00

Pag. 16 di 37



ﬁiﬁﬁﬂﬁ Cofinanziato
PEMONTE n dall'Unione europea

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

Operatore ~ B318 FORIT SOCIETA' COOPERATIVA A R.L. Codice Fiscale 10867960014
Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.
Richiesti n. 2 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro 714,00
Operazione / CUP 78443 /J12B24000810006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro  5.227,50
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ELABORAZIONE TESTI E FOGLIO
114754 ELETTRONICO LIVELLO BASE 357,00 153,00
114829 AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ELABORAZIONE TESTI E FOGLIO 357,00 153,00

ELETTRONICO LIVELLO BASE

Pag. 17 di 37



ﬁiﬁiﬂz”ﬁ Cofinanziato
4e n dall'Unione europea

Operatore ~ C33 FOR.AL CONSORZIO PER LA F.P. NELL'ALESSANDRINO Codice Fiscale

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

B E REGIONE
M W PIEMONTE

01808080061

Richiesti n. 8 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro 4.813,14
Operazione / CUP 78411 /J32B24000410006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 36.146,59
NOMINATIVO CODICE FISCALE R DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA

114684 TECNICHE DI PULITURA E FINITURA 223,13 95,63
114830 TECNICHE DI SALDATURA 714,00 306,00
114991 TECNICHE DI SALDATURA 714,0 306,00
115191 ADDETTO IMPIANTI ELETTRICI IN[?ECSTRIALI - Tecniche di automazione con 624,79 267,75
115819 TECNICHE DI SALDATURA 714,00 306,00
116232 TECNICHE DI SALDATURA 1.020,0 0,00
116650 TECNICHE DI MICROINCASSATURA E BULINATURA PNEUMATICA 401,63 172,13
116653 TECNICHE DI MICROINCASSATURA E BULINATURA PNEUMATICA 401,63 172,13

Pag. 18 di 37



ﬁaﬁiﬂimﬁ Cofinanziato
: n dall'Unione europea

Operatore  C34 COLLINE ASTIGIANE SCRL

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 3 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

01215610054

Euro 1.338,75

Operazione / CUP 78485 /J82B24001830006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 20.973,75
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
114747 TECNICHE DI CUCINA BASE 446,25 191,25
114951 TECNICHE DI CUCINA BASE 446,25 191,25
114953 TECNICHE DI CUCINA BASE 446,25 191,25

Pag. 19 di 37



B8 REGIONE
B W PIEMONTE

ﬁifﬂﬂgmﬁ Cofinanziato
n dall'Unione europea

Operatore ~ C1 CONSORZIO INTERAZIENDALE CANAVESANO - C.JA.C. SCRL Codice Fiscale 92500110017

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 2 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro  2.254,20
Operazione / CUP 78405 / J72B24000380006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 15.779,40
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE E COMMERCIO
114733 ALIMENTARE 928,20 397,80
SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE E COMMERCIO
114799 ALIMENTARE 1.326,0 0,0

Pag. 20 di 37



COESIONE
IT.HLIA a-a7

B E REGIONE
M W PIEMONTE

Cofinanziato
dall'Unione europea

Operatore ~ B201 ENFIP PIEMONTE Codice Fiscale 97637380011

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 11 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro  6.349,50
Operazione / CUP 78469 / J12B24000760006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 46.282,50
NOMINATIVO CODICE FISCALE R DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA

115317 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 535,50 229,50
115318 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 535,50 229,50,
115319 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 535,50 229,50,
115323 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,50 229,50)
115325 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 535,50 229,50,
115327 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 765,00 0,00
115329 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 535,50 229,50)
115604 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 765,00 0,00
115775 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 535,50 229,50,
116263 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 535,50, 229,50)
116264 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 535,50 229,50,

Pag. 21 di 37



ﬁifﬂ%ﬂ% Cofinanziato
n dall'Unione europea

Operatore BS5 CIOFS - FP PIEMONTE ETS

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 1 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

80101590018

Euro 446,25

Operazione / CUP 78415 /J12B24000610006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 18.232,50
NOMINATIVO CODICE FISCALE D), O DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
CATALOGO
114706 TECNICHE DI CUCINA BASE 446,25 191,29

Pag. 22 di 37



B E REGIONE
M W PIEMONTE

ﬁiﬁiﬂz”ﬁ Cofinanziato
4e n dall'Unione europea

Operatore C19 CONSORZIO PER LA FORMAZIONE, L'INNOVAZIONE E LA QUALITA' Codice Fiscale 07117750013

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 8 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro  3.570,00
Operazione / CUP 78431 /J12B24000630006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 37.038,75
NOMINATIVO CODICE FISCALE R DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA

114854 TECNICHE DI CUCINA AVANZATE 446,25 191,25
114856 TECNICHE DI CUCINA AVANZATE 446,25 191,25
114857 TECNICHE DI CUCINA AVANZATE 446,25 191,25
114858 TECNICHE DI PASTICCERIA DA RISTORAZIONE 446,25 191,25
114860 TECNICHE DI PASTICCERIA DA RISTORAZIONE 446,25 191,25
114914 TECNICHE DI SARTORIA BASE 446,25 191,25
114915 TECNICHE DI CUCINA BASE 446,25 191,25
114916 TECNICHE DI SARTORIA BASE 446,25 191,25

Pag. 23 di 37



ﬁifﬂﬂgmﬁ Cofinanziato
n dall'Unione europea

Operatore ~ B315 ARTU'

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 1 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

10826400011

Euro 535,50

Operazione / CUP 78445/ J12B24000680006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro  5.422,59
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
116711 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 535,50 229,50

Pag. 24 di 37



ﬁaﬁiﬂimﬁ Cofinanziato
: n dall'Unione europea

Operatore  B298 CONEDIA S.C.

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 3 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

10545380015

Euro 5.385,00

Operazione / CUP 78487 / J72B24000390006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 35.998,50
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
114708 MANUTENTORE DEL VERDE 1.795,00 500,00,
114709 MANUTENTORE DEL VERDE 1.795,00 500,00
114710 MANUTENTORE DEL VERDE 1.795,0 500,00,

Pag. 25 di 37



ﬁifﬂﬂgmﬁ Cofinanziato
n dall'Unione europea

Operatore B328 BRITISH SCHOOL FORMA

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 1 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

91031030066

Euro 535,50

Operazione / CUP 78459 / J32B24000440006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 14.688,00
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
115143 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 535,50 229,50,

Pag. 26 di 37



ﬁaﬁiﬂimﬁ Cofinanziato
: n dall'Unione europea

Operatore  C61 INFOR ELEA

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 3 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

06713430012

Euro 1.836,00

Operazione / CUP 78465 /J12B24000730006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 22.093,20
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
114784 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 765,00 0,00
114787 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,50 229,50,
114806 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 535,5 229,50

Pag. 27 di 37



ﬁiﬁiﬁﬂzﬁ ’ - Cﬂﬁnar_'uz'ratﬂ e i REGIDNE
<) dall'Unione europea = B W PIEMONTE

Operatore B285 FILOS FORMAZIONE INSERIMENTO LAVORATIVO ORIENTAMENTO SERVIZI SC Codice Fiscale 10353190019

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 2 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro 714,00
Operazione / CUP 78453 /J12B24000690006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro  7.446,00
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
114749 ELEMENTI DI SALDATURA CON ELETTRODO RIVESTITO 357,00 153,00
114751 ELEMENTI DI SALDATURA CON ELETTRODO RIVESTITO 357,00 153,00

Pag. 28 di 37



ﬁifﬂ%ﬂ% Cofinanziato
n dall'Unione europea

Operatore  B189 CAMPUSLAB

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 1 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

02903200042

Euro 535,50

Operazione / CUP 78467 / J92B24000730006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 13.005,00
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
114705 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 535,50 229,50,

Pag. 29 di 37



ﬁaﬁiﬂimﬁ Cofinanziato
: n dall'Unione europea

Operatore B206 E.F.P. CENTRO STUDI DI CIRIE'

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 3 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

01912550033

Euro 1.606,50

Operazione / CUP 78463 /J42B24001720006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 14.688,00
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
114693 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 535,50 229,50,
114867 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 535,50 229,50,
115809 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 535,5 229,50

Pag. 30 di 37



ﬁifﬂﬂgmﬁ Cofinanziato
n dall'Unione europea

Operatore C36 CENTRO FORMAZIONE PROFESSIONALE CEBANO-MONREGALESE SCRL

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 2 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

02691090043

Euro 892,50

Operazione / CUP 78439 /J82B24001810006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 33.851,25
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
114687 TECNICHE DI CUCINA BASE 446,25 191,25
114707 TECNICHE DI CUCINA BASE 446,25 191,25

Pag. 31 di 37



ﬁaﬁiﬂimﬁ Cofinanziato
: n dall'Unione europea

Operatore C28 APRO FORMAZIONE SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 3 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

02605270046

Euro 1.746,75

Operazione / CUP 78421 /J82B24001820006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 36.120,75
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
114679 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 765,00 0,00
114680 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,50 229,50,
114681 TECNICHE DI CUCINA BASE 446,25 191,25

Pag. 32 di 37



COESIONE
ITALIA a1-27

)

Operatore B277 AGENZIA FORMATIVA CHURCHILL BRITISH

Cofinanziato
dall'Unione europea

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 35 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B E REGIONE
M W PIEMONTE

97725540013

Euro 20.578,50

Operazione / CUP 78425 /J12B24000640006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 176.715,00
NOMINATIVO CODICE FISCALE R DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
114752 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 535,50 229,50
114753 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 765,00 0,00
114756 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 765,00 0,00
114772 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 535,50 229,50
114773 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 535,50 229,50
114774 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 535,50 229,50
114775 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,50 229,50
114776 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,50 229,50
114777 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 765,00 0,00
114778 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 765,00 0,00
114779 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,50 229,50
114785 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,50 229,50
114788 LINGUA INGLESE - Livello PREINTERMEDIO 535,50 229,50
114790 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,50 229,50
114791 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 535,50 229,50

Pag. 33 di 37



COESIONE

Cofinanziato

REGIONE

|TFI|L|FI| 21-27
' - dall'Unione europea = PIEMONTE
NOMINATIVO CODICE FISCALE OO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
114792 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 765,00 0,00
114793 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 535,50 229,50
114794 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 535,50 229,50
114795 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 535,50 229,50
114796 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 535,50 229,50
114802 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 765,00 0,00
114803 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 535,50 229,50
114804 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 535,50 229,50
114805 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 535,50 229,50
114807 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 535,50 229,50
114808 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 535,50 229,50
114809 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 535,50 229,50
114810 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 535,50 229,50
114811 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 765,00 0,00
114813 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 535,50 229,50
114814 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 765,00 0,00
114815 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 535,50 229,50
114834 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 535,50 229,50
115014 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 535,50 229,50

Pag. 34 di 37



COESIONE

ITALIA 2127 Cofinanziato 3 & 8 REGIONE
MEMONTE n

dall'Unione europea o B B PIEMONTE

NOMINATIVO CODICE FISCALE OO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
115015 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 535,50 229,50

Pag. 35di 37



ﬁifﬂﬂgmﬁ Cofinanziato
n dall'Unione europea

Operatore C105 CEIPIEMONTE - CENTRO ESTERO PER L'INTERNAZIONALIZZAZIONE SCPA

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 2 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

09489220013

Euro 1.071,00

Operazione / CUP 78461 /J12B24000720006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 21.055,35
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
114716 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 535,50 229,50,
114717 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 535,50 229,50,

Pag. 36 di 37



FTALIA 2127 Cofinanziato B8 REGIONE
dall'Unione europea BB PIEM{}NTE
TOTALI RIEPILOGATIVI BUONI IN SOSTITUZIONE

Importo Totale Euro 107.247,79

Distribuzione per fonte di finanziamento

Importo Fonte FSE+ Euro 107.247,79

Distribuzione per classificazione

Importo  1I.g.1.01 Euro 107.247,79

Pag. 37 di 37



TTALIA 2127 j - Cofinanziato Q B8 REGIONE
PEMONTE n dall'Unione europea - B B PIEMONTE

OFFERTA DI FORMAZIONE INDIVIDUALE CONTINUA E PERMANENTE 2023-2027

ALLEGATO DI RIEPILOGO BUONI FORMAZIONE IN SOSTITUZIONE

SPORTELLO DAL 27/05/2024 AL 31/05/2024

(Data stampa allegato 16/10/2024 Ore 10:34)

Operatore  B325 ASCOM FORM Codice Fiscale 02869830048

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 2 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro  1.071,00
Operazione /CUP 78801 /J72B24000640006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 10.174,50
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
125565 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 535,50 229,50
125755 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 535,50 229,50

Pag. 1di 24



ﬁifﬂ%ﬂ% Cofinanziato
n dall'Unione europea

Operatore C102 CONSORZIO PROFESSIONE PIU'

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 1 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

08627950010

Euro 535,50

Operazione / CUP 78757 / J12B24001660006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro  4.207,50
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
117482 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,50 229,50

Pag. 2 di 24



COESIONE
IT.HLIA a-a7

B E REGIONE
M W PIEMONTE

Cofinanziato
dall'Unione europea

Operatore  C61 INFOR ELEA Codice Fiscale 06713430012

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 32 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro 14.978,70
Operazione / CUP 78793 /J12B24001770006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 112.026,60
NOMINATIVO CODICE FISCALE R DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA

116827 TECNICHE DI RELAZIONE CON LA CLIENTELA ATTRAVERSO LA PNL 374,85 160,65
117016 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,50 229,50,
117123 TECNICHE DI GESTIONE DELLA LOGISTICA CON SAP 535,50 229,50,
117126 ELEMENTI DI CONTROLLO DI GESTIONE CON SAP 428,40y 183,60
117129 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE CON SAP 428,40y 183,60
117131 AGGIORNAMENTO INFORMATI%(X éé:OGLIO ELETTRONICO LIVELLO 214,20 91,80
117137 TECNICHE DI UTILIZZO FOGLIO ELETTRONICO LIVELLO AVANZATO 267,75 114,75
117142 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,50 229,50,
117147 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,50 229,50,
117430 TECNICHE DI RELAZIONE CON LA CLIENTELA ATTRAVERSO LA PNL 374,85 160,65
117431 AGGIORNAMENTO INFORMATI(];X éEl;:OGLIO ELETTRONICO LIVELLO 214,20 91,80
117767 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,50 229,50,
117770 TECNICHE DI RELAZIONE CON LA CLIENTELA ATTRAVERSO LA PNL 374,85 160,65
117983 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,50 229,50,
119148 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE CON SAP 612,00 0,00

Pag. 3 di 24



COESIONE

ITALIA 21-27 Cofinanziato e REGIONE
dall'Unione europea . B PIEMONTE
NOMINATIVO CODICE FISCALE OO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
119198 TECNICHE DI GESTIONE DELLA LOGISTICA CON SAP 535,50 229,50
119253 TECNICHE DI GESTIONE DELLA LOGISTICA CON SAP 765,00 0,00
119430 ELEMENTI DI CONTROLLO DI GESTIONE CON SAP 428,40 183,60
119433 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE CON SAP 428,40 183,60
119436 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE CON SAP 428,40 183,60
119444 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE CON SAP 428,40 183,60
119446 ELEMENTI DI CONTROLLO DI GESTIONE CON SAP 428,40 183,60
119458 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,50 229,50
124126 TECNICHE DI GESTIONE DELLA LOGISTICA CON SAP 535,50 229,50
125135 TECNICHE DI GESTIONE DELLA LOGISTICA CON SAP 535,50 229,50
518 AGGIORNAMENTO INFORMATICO - FOGLIO ELETTRONICO LIVELLO 21420 o150
125368 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,50 229,50
125433 LINGUA SPAGNOLA - Livello PRINCIPIANTE 535,50 229,50
125434 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,50 229,50
125437 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,50 229,50
125438 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,50 229,50
125439 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,50 229,50

Pag. 4 di 24



B8 REGIONE
B W PIEMONTE

ﬁifﬂﬂgmﬁ Cofinanziato
n dall'Unione europea

Operatore C19 CONSORZIO PER LA FORMAZIONE, L'INNOVAZIONE E LA QUALITA' Codice Fiscale 07117750013

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 2 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro 981,75
Operazione / CUP 78803 / J12B24001790006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 25.204,20
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
TECNICHE DI DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO
125183 ENOGASTRONOMICO 446,25 191,25
125732 TECNICHE DI PIZZERIA BASE 535,5 229,5

Pag. 5di 24



COESIONE
ITALIA a1-27

» B

Cofinanziato
dall'Unione europea

Operatore B369 I0 VOLO FORMAZIONE - IMPRESA SOCIALE S.R.L.

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 3 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

02492720061

Euro 749,70

Operazione / CUP 78795 /J32B24000650006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 5.814,00
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
125813 Operatrice servizi antiviolenza mod. 1 .(Acco_mpagnamento in percorsi di uscita dalla 321,30 137,70
relazione violenta)
125814 Operatrice servizi antiviolenza mod.2 (Promozione e animazione di reti) 214,20 91,80
126356 Operatrice servizi antiviolenza mod.2 (Promozione e animazione di reti) 214,2 91,80

Pag. 6 di 24



B8 REGIONE
B W PIEMONTE

ﬁaﬁiﬂimﬁ Cofinanziato
: n dall'Unione europea

Operatore ~ B15 ASSOCIAZIONE SCUOLE TECNICHE S. CARLO Codice Fiscale 07585390011

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 3 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro  2.409,75
Operazione / CUP 78761 /J12B24001690006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 17.901,00
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
125724 ELEMENTI BASE di FALEGNAMERIA 803,25 344,25
125725 ELEMENTI BASE di FALEGNAMERIA 803,25 344,25

| 125729 ELEMENTI BASE di FALEGNAMERIA 803,25 344,25

Pag. 7 di 24



ﬁifﬂ%ﬂ% Cofinanziato
n dall'Unione europea

Operatore  B251 ALFAFORM

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 1 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

92050880050

Euro 3.187,50

Operazione / CUP 78765 / J32B24000640006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 38.250,00
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
125152 OPERATORE DI CONTABILITA - GENERALE 3.187,50 0,00

Pag. 8 di 24



ﬁaﬁiﬂimﬁ Cofinanziato
: n dall'Unione europea

Operatore C70 CONSORZIO FORMAZIONE CANAVESE

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 3 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

08505380017

Euro 2.391,90

Operazione / CUP 78759 /J92B24001020006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 18.492,60
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE E COMMERCIO
124110 ALIMENTARE 928,20 397,80
124111 ELEMENTI DI CONTABILITA AZIENDALE 535,50 229,50
124112 SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE E COMMERCIO 9282 397,80

ALIMENTARE

Pag. 9 di 24



B8 REGIONE
B W PIEMONTE

ﬁaﬁiﬂimﬁ Cofinanziato
: n dall'Unione europea

Operatore B181 ANFA - AGENZIA PER LA FORMAZIONE AVANZATA Codice Fiscale 97624100018

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 3 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro  2.264,40
Operazione / CUP 78785 /J12B24001740006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 18.462,00
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE E COMMERCIO
116898 ALIMENTARE 928,20 397,80
SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE E COMMERCIO
116899 ALIMENTARE 928,20 397,80
117172 TECNICHE di DIZIONE e PUBLIC READING 408,0 0,00

Pag. 10 di 24



COESIONE
IT.HLIA a-a7

Operatore ~ B7 EN.A.LP. PIEMONTE- ETS

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 19 buoni formazione in sostituzione

Cofinanziato
dall'Unione europea

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B E REGIONE
M W PIEMONTE

97502540012

Euro 11.245,50

Operazione / CUP 78797/ J12B24001780006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 89.158,20
NOMINATIVO CODICE FISCALE R DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
117157 ELEMENTI DI BASE DI PAGHE E CONTRIBUTI 535,50 229,50
118439 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 535,50 229,50
118892 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 535,50 229,50
118943 ELEMENTI DI BASE DI PAGHE E CONTRIBUTI 535,50 229,50
119074 TECNICHE DI CUCINA BASE 446,25 191,25
119076 TECNICHE DI CUCINA BASE 446,29 191,25
119077 TECNICHE DI CUCINA BASE 446,29 191,25
119510 TECNICHE DI CUCINA BASE 637,50 0,00
119514 TECNICHE DI CUCINA BASE 446,29 191,25
124118 CONTABILITA' AZIENDALE 535,50 229,50
124119 ELEMENTI DI BASE DI PAGHE E CONTRIBUTI 535,50 229,50
124120 TECNICHE GESTIONE RETI INFORMATICHE - CCNA 1 624,79 267,75
124121 TECNICHE GESTIONE RETI INFORMATICHE - CCNA 1 624,79 267,75
a2 SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE E COMMERCIO 1326.00 0.00
124129 TECNICHE DI CUCINA BASE 446,29 191,25

Pag. 11 di 24



COESIONE

ITALIA, 21-27 ’
10 <

Cofinanziato
dall'Unione europea

B E REGIONE
M W PIEMONTE

NOMINATIVO CODICE FISCALE CIR'T(;?}(‘)SG% DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
124131 TECNICHE DI CUCINA BASE 446,29 191,25
125105 AGGIORNAMENTO INFORMATICA DI BASE 1.071,00) 459,00
125106 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 535,50 229,50
125137 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 535,50 229,50

Pag. 12 di 24



B8 REGIONE
B W PIEMONTE

ﬁaﬁiﬂimﬁ Cofinanziato
: n dall'Unione europea

Operatore ~ B16 ASSOCAM SCUOLA CAMERANA Codice Fiscale 97517090011

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 3 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro  2.448,00
Operazione / CUP 78789 /J12B24001760006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 29.274,00
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
118880 TECNICHE DI SALDATURA - BASE 1.020,00 0,00
‘ 118881 TECNICHE DI SALDATURA - BASE 714,00 306,00

125316 TECNICHE DI SALDATURA - BASE 714,0 306,00

Pag. 13 di 24



ﬁifﬂﬂgmﬁ Cofinanziato
n dall'Unione europea

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

Operatore ~ C5 CONSORZIO PER LA F.P. NELL'ACQUESE SCRL Codice Fiscale 90003920064

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 2 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro 892,50

Operazione / CUP 78787 /J12B24001750006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro  8.925,00

ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA

128958 TECNICHE DI PASTICCERIA DA RISTORAZIONE 446,25 191,25
128961 TECNICHE DI PASTICCERIA DA RISTORAZIONE 446,25 191,25

Pag. 14 di 24



COESIONE
ITALIA a1-27

» B

Cofinanziato
dall'Unione europea

Operatore C1 CONSORZIO INTERAZIENDALE CANAVESANO - C.IA.C. SCRL

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 4 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

92500110017

Euro 1.428,00

Operazione / CUP 78777/ J72B24000630006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro  9.881,25
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
125480 TECNICHE DI CUCINA BASE 446,25 191,25
125515 TECNICHE DI CUCINA BASE 446,25 191,25
125647 TECNOLOGIE CAD 2D - Livello Base 267,75 114,75
125650 TECNOLOGIE CAD 2D - Livello Base 267,75 114,75

Pag. 15di 24



B8 REGIONE
B W PIEMONTE

ﬁifﬂﬂgmﬁ Cofinanziato
n dall'Unione europea

Operatore ~ B202 FORTE CHANCE ETS Codice Fiscale 97638370011

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 1 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro 535,50
Operazione / CUP 78791 /J12B24001720006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 25.245,00
NOMINATIVO CODICE FISCALE D), O DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
CATALOGO

118648 TECNICHE INNOVATIVE DI MONTAGGIO E PRODUZIONE VIDEO 535,50 229,50

Pag. 16 di 24



Operatore B3 FONDAZIONE CASA DI CARITA' ARTI E MESTIERI ONLUS

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 4 buoni formazione in sostituzione

ﬁiﬁﬁﬂﬁ Cofinanziato
a0 n dall'Unione europea

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

09809670012

Euro 11.128,20

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

Operazione / CUP 78769 / J12B24001700006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 85.491,30
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE E COMMERCIO
117789 ALIMENTARE 928,20 397,80
125404 OPERATORE DI CONTABILITA - GENERALE 3.187,50) 0,00
125405 OPERATORE DI CONTABILITA - GENERALE 3.187,5 0,00
125629 OPERATORE PAGHE E CONTRIBUTI 3.825,00 0,00

Pag. 17 di 24



ﬁifﬂ%ﬂ% Cofinanziato
n dall'Unione europea

Operatore C74 FORMONT S.C. AR.L.

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 1 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

96007190018

Euro 446,25

Operazione / CUP 78773 /J32B24000660006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro  7.777,50
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
126187 TECNICHE DI PASTICCERIA DA RISTORAZIONE 446,25 191,25

Pag. 18 di 24



B8 REGIONE
B W PIEMONTE

ﬁifﬂ%ﬂ% Cofinanziato
n dall'Unione europea

Operatore C105 CEIPIEMONTE - CENTRO ESTERO PER L'INTERNAZIONALIZZAZIONE SCPA Codice Fiscale 09489220013

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 1 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro 321,30
Operazione / CUP 78783 /J12B24001730006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro  7.068,60
NOMINATIVO CODICE FISCALE e DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
CATALOGO

116842 Tecniche di Individuazione e Sviluppo delle Soft Skill in Azienda 321,30 137,70

Pag. 19 di 24



ﬁifﬂ%ﬂ% Cofinanziato
n dall'Unione europea

Operatore B282 ALLIANCE FRANCAISE DI TORINO

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 1 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

10189850018

Euro 535,50

Operazione / CUP 78767/ J12B24001670006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 26.545,50
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
125146 LINGUA FRANCESE - Livello INTERMEDIO 535,50 229,50,

Pag. 20 di 24



COESIONE
IT.HLIA a-a7

B E REGIONE
M W PIEMONTE

Cofinanziato
dall'Unione europea

Operatore ~ B277 AGENZIA FORMATIVA CHURCHILL BRITISH Codice Fiscale 97725540013

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 12 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro  8.032,50
Operazione / CUP 78753 /J12B24001680006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 75.352,50
NOMINATIVO CODICE FISCALE R DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA

117283 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 765,00 0,00
117287 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 535,50 229,50,
117288 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 765,00 0,00
117292 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 765,00 0,00
117297 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,50 229,50,
117308 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 765,00 0,00
117312 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 535,50 229,50)
117319 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 535,50 229,50,
117320 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 765,00 0,00
117321 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 765,00 0,00
117324 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 535,50 229,50,
117532 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 765,00 0,00

Pag. 21 di 24



"8 REGIONE
B W PIEMONTE

ﬁiﬁﬁﬂﬁ Cofinanziato
WTE n dall'Unione europea

Operatore ~ B318 FORIT SOCIETA' COOPERATIVA A R.L. Codice Fiscale 10867960014

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 5 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro  3.595,50
Operazione / CUP 78755 /J12B24001650006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 25.336,80
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA

125551 FONDAMENTI DI PAGHE E CONTRIBUTI 765,00 0,00
125555 FONDAMENTI DI PAGHE E CONTRIBUTI 765,0 0,00
125644 Fondamenti di paghe e contributi 765,00 0,00
125667 Fondamenti di paghe e contributi 765,00 0,00
125908 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 535,5 229,50

Pag. 22 di 24



ﬁifﬂﬂgmﬁ Cofinanziato
n dall'Unione europea

Operatore  B344 SP-FORMAZIONE

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 1 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

97797170012

Euro 535,50

Operazione / CUP 78799 / J12B24001800006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro  5.355,00
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
125458 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 535,50 229,50

Pag. 23 di 24



FTALIA 2127 Cofinanziato B8 REGIONE
dall'Unione europea BB PIEM{}NTE
TOTALI RIEPILOGATIVI BUONI IN SOSTITUZIONE

Importo Totale Euro 69.714,45

Distribuzione per fonte di finanziamento

Importo Fonte FSE+ Euro 69.714,45

Distribuzione per classificazione

Importo  1I.g.1.01 Euro 69.714,45

Pag. 24 di 24



B8 REGIONE
B W PIEMONTE

ﬁiﬁﬂ%ﬁ Cofinanziato
PEMONTE n dall'Unione europea

OFFERTA DI FORMAZIONE INDIVIDUALE CONTINUA E PERMANENTE 2023-2027

ALLEGATO DI RIEPILOGO BUONI FORMAZIONE IN SOSTITUZIONE

SPORTELLO DAL 08/07/2024 AL 19/07/2024

(Data stampa allegato 16/10/2024 Ore 10:35)

Operatore B335 ASSOCIAZIONE ABBEYSCHOOL Codice Fiscale 97780960015

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 3 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro  1.606,50
Operazione / CUP 78853 /J12B24003290006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 12.240,00
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
125475 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 535,50 229,50
125645 LINGUA FRANCESE - Livello ELEMENTARE 535,50 229,50
125646 LINGUA FRANCESE - Livello ELEMENTARE 535,50 229,50

Pag. 1di 31



ﬁifﬂﬂgmﬁ Cofinanziato
n dall'Unione europea

Operatore  B344 SP-FORMAZIONE

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 2 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

97797170012

Euro 1.071,00

Operazione / CUP 78917/ J12B24003500006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 10.098,00
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
125417 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,50 229,50
125418 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,5 229,5

Pag. 2 di 31



ﬁifﬂﬂgmﬁ Cofinanziato
n dall'Unione europea

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

Operatore C33 FOR.AL CONSORZIO PER LA F.P. NELL'ALESSANDRINO Codice Fiscale 01808080061

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 2 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro 446,26

Operazione / CUP 78903 /J32B24001070006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 27.387,46

ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA

125508 ELEMENTI DI GEMMOLOGIA - RUBINI SMERALDI E ZAFFIRI 223,13 95,63
125554 ELEMENTI DI GEMMOLOGIA - RUBINI SMERALDI E ZAFFIRI 223,13 95,63

Pag. 3 di 31



FT.GA.Eﬂ%mE Cofinanziato
D

dall'Unione europea

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

Operatore ~ B164 INFORCOOP ECIPA PIEMONTE S.C.R.L. Codice Fiscale 08188850013
Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.
Richiesti n. 1 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro 459,00
Operazione / CUP 78859 /J12B24003280006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro  3.809,70
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
125884 Operatrice servizi antiviolenza mod.1 (Accompagnamento in percorsi di uscita dalla 459,00 0,00

relazione violenta)

Pag. 4 di 31



B8 REGIONE
B W PIEMONTE

ﬁifﬂﬂgmﬁ Cofinanziato
n dall'Unione europea

Operatore B181 ANFA - AGENZIA PER LA FORMAZIONE AVANZATA Codice Fiscale 97624100018

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 2 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro  1.285,20
Operazione / CUP 78909 / J12B24003460006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 18.482,40
NOMINATIVO CODICE FISCALE e DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
CATALOGO

125713 TECNICHE di COMUNICAZIONE EFFICACE e PUBLIC SPEAKING 357,00 153,00

SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE E COMMERCIO
ALIMENTARE

125855 928,20 397,80

Pag. 5di 31



ﬁifﬂﬂgmﬁ Cofinanziato
n dall'Unione europea

Operatore C32 AZIENDA FORMAZIONE PROFESSIONALE A.F.P. SOC. CONS ARL

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 2 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

80008390041

Euro 678,30

Operazione / CUP 78895 /J62B24002280006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro  9.526,80
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
125547 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 535,50 229,50,
125950 Tecniche avanzate di saldatura 142,80, 61,20

Pag. 6 di 31



ﬁaﬁiﬂimﬁ Cofinanziato
: n dall'Unione europea

Operatore  B153 AS.EEL

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 3 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

08105230018

Euro 1.606,50

Operazione / CUP 78931 /J12B24003520006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 11.781,00
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
126268 LINGUA SPAGNOLA - Livello ELEMENTARE 535,50 229,50,
126271 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,50 229,50,
126272 LINGUA SPAGNOLA - Livello ELEMENTARE 535,5 229,50

Pag. 7 di 31



ﬁiﬁﬁﬂﬁ Cofinanziato
. n dall'Unione europea

Operatore B8 ENGIM PIEMONTE ETS

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 5 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

"8 REGIONE
B W PIEMONTE

97691050013

Euro 2.103,75

Operazione / CUP 78923 /J12B24003510006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 51.969,00
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
126651 Tecniche di produzione e gestione siti web: Wordpress 267,75 114,75
126653 Tecniche di produzione e gestione siti web: Wordpress 267,75 114,75
126657 Tecniche di produzione e gestione siti web: Wordpress 267,75 114,75
126945 TECNICHE DI RESTAURO DI MANUFATTI LIGNEI 765,00 0,00
126963 TECNICHE DI RESTAURO DI MANUFATTI LIGNEI 535,50 229,50

Pag. 8 di 31



RREMONE ’ Cofinanziato

dall'Unione europea

Operatore C36 CENTRO FORMAZIONE PROFESSIONALE CEBANO-MONREGALESE SCRL Codice Fiscale

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 5 buoni formazione in sostituzione

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

02691090043

Euro 2.891,70

Operazione / CUP 78927 / J82B24004760006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 34.486,20
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
125663 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE 374,85 160,65
125788 ADDETTO IMPIANTI ELETTRICI INPDIEJCSTRIALI - Tecniche di automazione con 62479 267,79
125791 ADDETTO IMPIANTI ELETTRICI INI?ECSTRIALI - Tecniche di automazione con 892,50 0,00
125792 ADDETTO IMPIANTI ELETTRICI INIIJ)]EJCSTRIALI - Tecniche di automazione con 62479 267,75
125799 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE 374,85 160,65

Pag. 9 di 31



ﬁifﬂﬂgmﬁ Cofinanziato
n dall'Unione europea

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

Operatore C130 CONSORZIO ASSOFORMAZIONE Codice Fiscale 10818820010

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 2 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro 1.856,40

Operazione / CUP 78915 /J22B24000930006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 13.851,60

ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA

126996 SOMMINISTRAZIONE DI :ﬁl\l\ggg$zlagEVANDE E COMMERCIO 928,20 397,80
126998 SOMMINISTRAZIONE DI QIE%MEE:IFNL%EEVANDE E COMMERCIO 9282 397.8

Pag. 10 di 31



ﬁifﬂﬂgmﬁ Cofinanziato
n dall'Unione europea

Operatore B319 O.L.TR.E (OTHER LIFE FOR TRAINING ENTERPRISE)

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 1 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

94067800014

Euro 1.020,00

Operazione / CUP 78847 /J12B24003310006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 12.928,50
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
127974 Contabilita aziendale di base 1.020,00¢ 0,00

Pag. 11 di 31



ﬁaﬁiﬂimﬁ Cofinanziato
: n dall'Unione europea

Operatore B318 FORIT SOCIETA' COOPERATIVA A R.L.

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 3 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

10867960014

Euro 1.938,00

Operazione / CUP 78851 /J12B24003270006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 19.456,50
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
125419 Fondamenti di paghe e contributi 765,00 0,00
125700 Elementi di comunicazione e marketing 408,00 0,00
125892 Fondamenti di paghe e contributi 765,01 0,00

Pag. 12 di 31



ﬁiﬁﬂﬂiﬁﬁ Cofinanziato
: n dall'Unione europea

Operatore C28 APRO FORMAZIONE SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 4 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

02605270046

Euro 1.785,00

Operazione / CUP 78875 /J82B24004750006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 104.728,50
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
125562 ELEMENTI DI PAGHE E CONTRIBUTI 535,50 229,50,
125627 ELEMENTI DI DIGITAL MARKETING 357,00 153,00
126766 ELEMENTI DI SALDATURA 357,0 153,00
127243 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 535,50 229,50,

Pag. 13 di 31



B REGIONE
M W PIEMONTE

ﬁiﬁﬂﬂzﬂﬁ Cofinanziato
n dall'Unione europea

Operatore ~ B202 FORTE CHANCE ETS Codice Fiscale 97638370011

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 6 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro 3.251,25
Operazione / CUP 78877 / J12B24003360006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 34.845,75
NOMINATIVO CODICE FISCALE RN DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA

125465 ADDETTO IMPIANTI ELETTRICI CIVILI - Fondamenti degli impianti elettrici 446,25 191,25
125793 ADDETTO IMPIANTI ELETTRICI CIVILI - Fondamenti degli impianti elettrici 446,25 191,25
125885 ADDETTO IMPIANTI ELETTRICI CIVILI - Fondamenti degli impianti elettrici 637,50 0,00
125888 ADDETTO IMPIANTI ELETTRICI (illlllll]edl - Cablaggio impianti di automazione 446,29 191,25
126357 ADDETTO IMPIANTI ELETTRICI (;IR;/IIl];I - Cablaggio impianti di automazione 637.5 0,00
126362 ADDETTO IMPIANTI ELETTRICI CIVILI - Cablaggio impianti di automazione 637.50 0,00

civile

Pag. 14 di 31



COESIONE
IT.HLIA a-a7

B E REGIONE
M W PIEMONTE

Cofinanziato
dall'Unione europea

Operatore ~ B6 CNOS-FAP Codice Fiscale 80097760013

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 11 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro  4.998,00
Operazione / CUP 78885 /J12B24003340006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 69.645,60
NOMINATIVO CODICE FISCALE RN DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA

128940 TECNICHE DI CUCINA BASE 446,25 0,00
128941 TECNICHE DI CUCINA BASE 446,25 0,00
128942 TECNICHE DI CUCINA BASE 446,25 0,00
128943 TECNICHE DI CUCINA BASE 446,25 0,00
128944 TECNICHE DI CUCINA AVANZATE 446,25 0,00
128945 TECNICHE DI PASTICCERIA DA RISTORAZIONE 446,25 0,00
128946 TECNICHE DI PASTICCERIA DA RISTORAZIONE 446,25 0,00
128947 TECNICHE DI D%?\I%S(;I‘:SZTIggI]:ZI(\)/;/II\?C]E‘,)ABBINAMENTO 446,29 0,00
128948 TECNICHE DI DI;:ECI}\II(J)SGT:SZ%g(I;II]:ZI(\)/I{EEI(E)ABBINAMENTO 446,29 0,00
128949 ELEMENTI DI PIZZERIA E PRODOTTI DA FORNO 535,50 0,00
128950 TECNICHE DI PASTICCERIA DA RISTORAZIONE 446,25 0,00

Pag. 15di 31



ﬁifﬂﬂgmﬁ Cofinanziato
n dall'Unione europea

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

Operatore ~ B25 CITTA STUDI S.P.A. Codice Fiscale 01491490023

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 2 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro 428,40

Operazione / CUP 78925 / J42B24005340006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro  5.997,60

ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA

125307 Elementi di comunicazione e leadership 214,20 91,80
125432 Elementi di comunicazione e leadership 2142 91,80

Pag. 16 di 31



ﬁiﬁﬂﬂiﬁﬁ Cofinanziato
: n dall'Unione europea

Operatore C70 CONSORZIO FORMAZIONE CANAVESE

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 4 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

08505380017

Euro 2.142,00

Operazione / CUP 78855 /J92B24001780006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 15.988,50
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
125520 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,50 229,50
125524 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 535,50 229,50,
125654 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,5 229,50
125817 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 535,50 229,50,

Pag. 17 di 31



B E REGIONE
M W PIEMONTE

ﬁiﬁﬂﬂzﬂﬁ Cofinanziato
n dall'Unione europea

Operatore ~ B302 EFFETTO Codice Fiscale 97751450012

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 7 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro  3.978,00
Operazione / CUP 78913 /J12B24003480006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 27.718,50
NOMINATIVO CODICE FISCALE RN DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA

125723 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 765,00 0,00
125739 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 535,5 229,50,
125777 LINGUA SPAGNOLA - Livello PRINCIPIANTE 535,50 229,50)
125797 LINGUA SPAGNOLA - Livello PRINCIPIANTE 535,50 229,50,
125866 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,5 229,50,
125871 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,50 229,50)
125872 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,50 229,50,

Pag. 18 di 31



ﬁaﬁiﬂimﬁ Cofinanziato
: n dall'Unione europea

Operatore B7 EN.A.LLP. PIEMONTE- ETS

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 3 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

97502540012

Euro 1.836,00

Operazione / CUP 78889 /J12B24003420006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 22.797,00
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
125899 CONTABILITA' AZIENDALE 535,50 229,50
125900 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,5 229,50
125901 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 765,00 0,00

Pag. 19 di 31



"8 REGIONE
B W PIEMONTE

ﬁiﬁﬁﬂﬁ Cofinanziato
WTE n dall'Unione europea

Operatore ~ C1 CONSORZIO INTERAZIENDALE CANAVESANO - C.JA.C. SCRL Codice Fiscale 92500110017

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 5 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro 2.231,25
Operazione / CUP 78865 / J72B24001200006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 18.896,83
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA

125485 TECNICHE DI PASTICCERIA DA RISTORAZIONE 446,25 191,25
125486 TECNICHE DI PASTICCERIA DA RISTORAZIONE 446,25 191,25
125490 TECNICHE DI PASTICCERIA DA RISTORAZIONE 446,25 191,25
125827 TECNICHE DI PASTICCERIA DA RISTORAZIONE 446,25 191,25
127169 ELEMENTI DI PROGRAMMAZIONE DI M.U. a C.N. 446,25 191,25

Pag. 20 di 31



B E REGIONE
M W PIEMONTE

ﬁiﬁﬂﬂzﬂﬁ Cofinanziato
n dall'Unione europea

Operatore  C34 COLLINE ASTIGIANE SCRL Codice Fiscale 01215610054

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 8 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro  3.570,00
Operazione / CUP 78929 / J82B24004770006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 24.686,55
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
125568 TECNICHE DI CUCINA BASE 446,25 191,25
125574 TECNICHE DI CUCINA BASE 446,25 191,25
125575 TECNICHE DI CUCINA BASE 446,25 191,25
TECNICHE DI DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO
125708 ENOGASTRONOMICO 446,25 191,25
TECNICHE DI DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO
125709 ENOGASTRONOMICO 446,25 191,25
TECNICHE DI DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO
125757 ENOGASTRONOMICO 446,25 191,25
TECNICHE DI DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO
125782 ENOGASTRONOMICO 446,25 191,25
126022 TECNICHE DI CUCINA BASE 446,25 191,25

Pag. 21 di 31



ﬁifﬂ%ﬂ% Cofinanziato
n dall'Unione europea

Operatore B15 ASSOCIAZIONE SCUOLE TECNICHE S. CARLO

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 1 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

07585390011

Euro 803,25

Operazione / CUP 78893 /J12B24003400006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 10.442,25
NOMINATIVO CODICE FISCALE D), O DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
CATALOGO
125712 ELEMENTI BASE di FALEGNAMERIA 803,29 344,25

Pag. 22 di 31



ﬁaﬁiﬂimﬁ Cofinanziato
: n dall'Unione europea

Operatore  B298 CONEDIA S.C.

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 3 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

10545380015

Euro 4.125,50

Operazione / CUP 78899 /J72B24001210006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 27.619,00
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
125423 MANUTENTORE DEL VERDE 1.795,00 500,00,
125426 MANUTENTORE DEL VERDE 1.795,00 500,00
125738 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 535,5 229,50

Pag. 23 di 31



COESIONE
IT.HLIA a-a7

B E REGIONE
M W PIEMONTE

Cofinanziato
dall'Unione europea

Operatore  C61 INFOR ELEA Codice Fiscale 06713430012

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 11 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro  4.431,90
Operazione / CUP 78873 /J12B24003320006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 29.794,20
NOMINATIVO CODICE FISCALE R DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA

125764 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 535,50 229,50
125869 TECNICHE DI RELAZIONE CON LA CLIENTELA ATTRAVERSO LA PNL 374,85 160,65
125870 TECNICHE DI RELAZIONE CON LA CLIENTELA ATTRAVERSO LA PNL 374,85 160,65
125873 TECNICHE DI RELAZIONE CON LA CLIENTELA ATTRAVERSO LA PNL 374,85 160,65
125874 TECNICHE DI RELAZIONE CON LA CLIENTELA ATTRAVERSO LA PNL 374,85 160,65
125875 TECNICHE DI UTILIZZO FOGLIO ELETTRONICO LIVELLO AVANZATO 267,75 114,75
127700 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE 428,40y 183,60
127708 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE 428,40y 183,60
127719 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE 612,0 0,00
127724 TECNICHE DI RELAZIONE CON LA CLIENTELA ATTRAVERSO LA PNL 374,85 160,65
127729 ELEMENTI DI COMUNICééIﬁgﬁI%IfII{%ACE: L'ARTE DEL SAPER 285,60 122,40

Pag. 24 di 31



ﬁ'i’.fﬂﬂ!‘!ﬁ Cofinanziato
a0 ” . dall'Unione europea

Operatore C105 CEIPIEMONTE - CENTRO ESTERO PER L'INTERNAZIONALIZZAZIONE SCPA

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 4 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

09489220013

Euro 1.820,70

Operazione / CUP 78871 /J12B24003330006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 16.355,70
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
125313 Tecniche di Europrogettazione: dall'idea al budget 428,40 183,60
125314 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,5 229,50
125569 Tecniche di Europrogettazione: dall'idea al budget 428,40 183,60
125570 Tecniche di Europrogettazione: dall'idea al budget 428,40 183,60

Pag. 25 di 31



ﬁifﬂ%ﬂ% Cofinanziato
n dall'Unione europea

Operatore C108 CONSORZIO P.R.E.

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 1 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

07124490017

Euro 428,40

Operazione / CUP 78863 / J12B24003300006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 19.599,30
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
125246 Tecniche di trattamenti per I'immagine e il benessere in oncologia 428,40 183,60

Pag. 26 di 31



ﬁifﬂﬂgmﬁ Cofinanziato
n dall'Unione europea

Operatore B206 E.F.P. CENTRO STUDI DI CIRIE'

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 1 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

01912550033

Euro 535,50

Operazione / CUP 78867 / J42B24005320006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro  5.584,50
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
125435 ELEMENTI DI CONTABILITA AZIENDALE 535,50 229,50,

Pag. 27 di 31



"8 REGIONE
B W PIEMONTE

ﬁiﬁﬁﬂﬁ Cofinanziato
WTE n dall'Unione europea

Operatore C19 CONSORZIO PER LA FORMAZIONE, L'INNOVAZIONE E LA QUALITA' Codice Fiscale 07117750013

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 5 buoni formazione in sostituzione Valore buoni in sostituzione Euro  2.409,75
Operazione / CUP 78879 /J12B24003370006 Classificazione I1.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 20.221,50
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA

125831 TECNICHE DI PIZZERIA BASE 535,50 229,50
125832 TECNICHE DI PIZZERIA BASE 535,50 229,50
125834 TECNICHE DI CUCINA BASE 446,25 191,25
125835 TECNICHE DI CUCINA BASE 446,25 191,25
125836 TECNICHE DI PASTICCERIA DA RISTORAZIONE 446,25 191,25

Pag. 28 di 31



ﬁaﬁiﬂimﬁ Cofinanziato
: n dall'Unione europea

Operatore C74 FORMONT S.C. AR.L.

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 3 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

96007190018

Euro  6.792,80

Operazione / CUP 78857 / J32B24001060006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 56.084,85
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
125630 ACCOMPAGNATORE CICLOTURISTICO 3.146,50 500,00
125733 ACCOMPAGNATORE CICLOTURISTICO 3.146,5 500,00
128927 COADIUTORE DEL CANE - LIVELLO BASE 499,80 0,00

Pag. 29 di 31



ﬁiﬁﬂﬂiﬁﬁ Cofinanziato
: n dall'Unione europea

Operatore B365 AGENZIA ACADEMY INTERNATIONAL

Rappresentato dal proprio Legale Rappresentante o procuratore Speciale.

Richiesti n. 4 buoni formazione in sostituzione

Codice Fiscale

Valore buoni in sostituzione

B8 REGIONE
B W PIEMONTE

11912590012

Euro 2.142,00

Operazione / CUP 78883 /J12B24003470006 Classificazione 11.g.1.01 Fonte FSE+ Euro 27.999,00
ID. CORSO
NOMINATIVO CODICE FISCALE CATALOGO DENOMINAZIONE CORSO QUOTA PUBBLICA | QUOTA PRIVATA
126035 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 535,50 229,50
126041 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 535,5 229,50
126304 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,50 229,50
126675 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 535,50 229,50

Pag. 30 di 31



FTALIA 2127 Cofinanziato B8 REGIONE
dall'Unione europea BB PIEM{}NTE
TOTALI RIEPILOGATIVI BUONI IN SOSTITUZIONE

Importo Totale Euro 64.672,31

Distribuzione per fonte di finanziamento

Importo Fonte FSE+ Euro 64.672,31

Distribuzione per classificazione

Importo  1I.g.1.01 Euro 64.672,31

Pag. 31 di 31





